

证券代码:300264	证券简称:佳创视讯	公告编号:2022-074
深圳市佳创视讯科技股份有限公司 2022年半年度报告摘要		
一、重要提示 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。 所有重大事项均已出席了审议本报告的董事会会议。 非标准审计意见提示 □适用 □不适用 董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案 □适用 □不适用 公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。 董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案 □适用 □不适用 一、公司基本情况 1.公司简介 股票上市交易所 深圳证券交易所 股票上市交易所 深圳证券交易所 联系人和联系方式 董事会秘书 姓名 李国斌 电话 0755-83571200 办公地址 深圳市福田区西丽打石一路深圳国际创新中心1栋A座15楼 电子邮箱 nlg@icloud.com.cn		
2、主要会计数据和财务指标 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 □是 □否		
营业收入(元)	25,431,297.06	25,431,297.06
归属于上市公司股东的净利润(元)	25,431,297.06	25,431,297.06
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	25,431,297.06	25,431,297.06
经营活动产生的现金流量净额(元)	25,431,297.06	25,431,297.06
基本每股收益(元/股)	0.0000	0.0000
稀释每股收益(元/股)	0.0000	0.0000
加权平均净资产收益率	0.00%	0.00%
总资产(元)	25,431,297.06	25,431,297.06
归属于上市公司股东的净资产(元)	25,431,297.06	25,431,297.06

3、公司股东数量及持股情况					
单位:股					
报告期末普通股股东总数	18,859	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	持有特别表决权股份的股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、锁定或冻结情况
前海开源基金有限公司	境内 非国有	38.06%	74,610,608.00	55,958,001.00	质押
金和成健康科技股份有限公司	境内 非国有	2.70%	1,164,300.00		22,844,275.00
金和成投资控股有限公司	境内 非国有	1.44%	598,810.00		
金和成健康产业开发有限公司	境内 非国有	1.67%	2,747,500.00		
金和成健康产业管理有限公司	境内 非国有	1.48%	2,001,000.00		
金和成健康产业投资有限公司	境内 非国有	1.04%	1,703,200.00		
金和成健康产业运营管理有限公司	境内 非国有	0.36%	1,491,400.00		
恒正茂	境内 非国有	0.33%	1,366,400.00		
林祥茂	境内 非国有	0.32%	1,332,000.00		
恒正茂投资	境内 非国有	0.28%	1,158,000.00		
上述股东关联关系或一致行动的说明					
公司未与上述股东是否存在关联关系,也未知是否存在一致行动人。					
5、公司控股股东、实际控制人报告期内变动情况					
5.1 公司控股股东报告期内变动情况					
公司报告期内控股股东为香港投资者恒正茂,通过投资者恒正泰资产持有 1,491,400 股;公司控股股东恒正茂通过香港恒正泰资产持有 1,250,400 股,通过投资者恒正泰资产持有 81,600 股,实际合计持有 1,332,000 股。					
5.2 公司实际控制人报告期内变动情况					
实际控制人恒正茂报告期内变动情况					
□是 不适用					
5.3 公司实际控制人报告期内变动情况					
实际控制人恒正茂报告期内变动情况					
□是 不适用					
5.4 公司报告期内实际控制人未发生变更					
5.5 公司报告期内控股股东未发生变更					
公司报告期内无优先股股东持股情况					
6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况					
□适用 不适用					
三、重要事项					
公司与中国信达、北京优朋智乐科技有限公司、深圳合汇智股权投资合伙企业(有限合伙)股权投资协议,经最高人民法院裁定,中国信达提起的该诉讼中,本案的审理及执行不属《民事诉讼法》于 2020 年 10 月 14 日施行的《最高人民法院关于适用〈中华人民共和国民事诉讼法〉的解释》(法释〔2020〕465)号自 2021 年 1 月 6 日披露了广东省深圳市中级人民法院的相关判决(民事判决书)【(2020)粤 03 民终 42018 号】,详见《关于重大诉讼的进展公告》(公告编号:2021-083)公司于 2022 年 5 月 10 日披露了《重大诉讼的进展公告》【(2022)粤民终 1390 号】,详见关于重大诉讼的进展公告(公告编号:2022-042)。					
公司于 2022 年 5 月收到了广东省高级人民法院的《裁判文书发生法律效力》【(2022)粤证字第 1375 号】,广东省高级人民法院(以下简称“广东法院”)与中国信达、北京优朋智乐科技有限公司、深圳合汇智股权投资合伙企业(有限合伙)为共同被告的一案的《判决书》(判决书编号:2022 年 6 月 29 日生效,中国法院依法强制执行)申请强制执行。					

证券代码:301111	证券简称:粤万年青	公告编号:2022-022
广东万年青制药股份有限公司 2022年半年度报告摘要		
一、重要提示 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。 所有重大事项均已出席了审议本报告的董事会会议。 非标准审计意见提示 □适用 □不适用 董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案 □适用 □不适用 公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。 董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案 □适用 □不适用 一、公司基本情况 1.公司简介 股票上市交易所 深圳证券交易所 股票上市交易所 深圳证券交易所 联系人和联系方式 董事会秘书 姓名 李国斌 电话 0754-88119688 办公地址 汕头市金平区金平路16号108号 电子邮箱 nlg@icloud.com.cn		
2、主要会计数据和财务指标 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 □是 □否		
营业收入(元)	134,095,511.08	167,126,754.69
归属于上市公司股东的净利润(元)	15,463,380.24	20,125,461.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	15,463,380.24	20,125,461.57
经营活动产生的现金流量净额(元)	12,983,043.12	49,446,454.87
基本每股收益(元/股)	0.1591	0.2515
稀释每股收益(元/股)	0.1591	0.2515
加权平均净资产收益率	1.51%	1.51%
总资产(元)	615,877,279.89	626,198,080.76
归属于上市公司股东的净资产(元)	750,716,220.01	750,853,631.01

报告期末普通股股东总数	18,859	报告期末表决权恢复的 优先股股东总数(如有)	0	报告期末表决权恢复的 优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的 股份数量	质押、锁定或冻结情况 股份状态 数量
广东金和成健康科技有限公司	境内非国有法人	45.00%	72,000,000	72,000,000	
金和成投资控股有限公司(广州分公司)	境内非国有法人	11.25%	18,000,000	18,000,000	
广东金和成健康产业开发有限公司	境内非国有法人	7.50%	12,000,000	12,000,000	
金和成健康产业管理有限公司(合伙企业)(有限合伙)	境内非国有法人	3.69%	5,861,520	5,861,520	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	
金和成健康产业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	3.18%	5,084,760	5,084,760	

浙江万胜智能科技股份有限公司 2022年半年度报告摘要

一、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

所有重大事项均已出席了审议本报告的董事会会议。

非标准审计意见提示

☐适用 ☒不适用

董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案

☒适用 ☐不适用

公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。

董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案

☐适用 ☒不适用

二、公司基本情况

1. 公司简介

股票简称	万胜智能	股票代码	000862
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人和联系方式	董事会秘书		证券事务代表
姓名	李国斌		黄佳佳
电话	0755-83571200		0755-83599882
办公地址	浙江省台州市天台县丰南街道永昌路109号		浙江省台州市天台县丰南街道永昌路109号
电子邮箱	info@wsh.com.cn		info@wsh.com.cn

2、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

☐是 ☒否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	291,438,669.79	243,002,376.60	19.82%
归属于上市公司股东的净利润(元)	31,289,177.03	38,716,493.33	-19.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	66,668,543.59	34,611,651.26	-22.72%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-112,793,407.69	-902,562,544.71	-21.86%
基本每股收益(元/股)	0.15	0.19	-0.15%
稀释每股收益(元/股)	0.15	0.19	-0.15%
加权平均净资产收益率	6.20%	6.79%	-1.09%
总资产(元)	1,331,347,890.05	1,118,866,272.98	1.12%
归属于上市公司股东的净资产(元)	851,369,763.69	830,302,057.61	2.54%

3. 公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数	18,165	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	持有有限条件的表决权股份数量	0
前 10 名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限条件的股份数量	质押、锁定或冻结情况
浙江万隆控股有限公司	境内非国有法人	33.30%	108,970,589	108,970,589	股份状态 质押状态
天台县万隆利和置业合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	8.23%	16,822,000	16,822,000	
张金海	境内自然人	4.11%	8,411,765	8,411,765	
陈耀华	境内自然人	4.11%	8,411,764	8,411,764	
徐德泰	境内自然人	3.88%	8,002,000		
陈耀文	境内自然人	1.03%	2,102,941	2,102,941	
陈德香	境内自然人	1.03%	2,102,941	2,102,941	
马志远	境内自然人	0.35%	675,619	0	
陈耀明	境内自然人	0.21%	427,801	0	
陈耀南	境内自然人	0.19%	395,331	0	
<p>1. 上市公司中, 境内自然人: 张金海、陈耀华、陈耀文、陈耀明、陈耀南、陈耀南等与陈金喜等系母子关系, 陈金喜系陈耀南之弟, 陈耀南与陈耀文、陈耀明、陈耀南等系兄弟关系。天台县万隆利和置业合伙企业(有限合伙)、浙江万隆控股有限公司、陈耀南等 10 名股东之间不存在关联关系或一致行动关系。</p> <p>2. 公司前 10 名股东中不存在关联关系或一致行动关系。</p> <p>3. 公司前 10 名股东中不存在关联关系或一致行动关系。</p> <p>4. 公司前 10 名股东中不存在关联关系或一致行动关系。</p> <p>5. 公司前 10 名股东中不存在关联关系或一致行动关系。</p> <p>6. 公司前 10 名股东中不存在关联关系或一致行动关系。</p> <p>7. 公司前 10 名股东中不存在关联关系或一致行动关系。</p> <p>8. 公司前 10 名股东中不存在关联关系或一致行动关系。</p> <p>9. 公司前 10 名股东中不存在关联关系或一致行动关系。</p> <p>10. 公司前 10 名股东中不存在关联关系或一致行动关系。</p>					
前 10 名普通股股东参与融资融券业务情况说明(如有)					
<p>公司是否具有表决权差异安排</p> <p><input type="checkbox"/>是 <input checked="" type="checkbox"/>否</p> <p>4. 控股股东或实际控制人变更情况</p> <p>控股股东报告期内变更 <input type="checkbox"/>适用 <input checked="" type="checkbox"/>不适用</p> <p>实际控制人报告期内变更 <input type="checkbox"/>适用 <input checked="" type="checkbox"/>不适用</p> <p>实际控制人报告期内变更 <input type="checkbox"/>适用 <input checked="" type="checkbox"/>不适用</p> <p>5. 公司非控股股东总数及前 10 名非控股股东持股情况表</p> <p>报告期内无优先股股东持股情况</p> <p>6. 在半年度报告披露前 10 日存续的债券情况</p> <p><input type="checkbox"/>适用 <input checked="" type="checkbox"/>不适用</p> <p>7. 重要事项</p> <p>无</p>					

证券代码:301203	证券简称:中亦科技	公告编号:2022-013
北京中亦安图科技股份有限公司 2022年半年度报告摘要		
一、重要提示 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。 所有重大事项均已出席了审议本报告的董事会会议。 非标准审计意见提示 □适用 □不适用 董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案 □适用 □不适用 公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。 董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案 □适用 □不适用 一、公司基本情况 1.公司简介 股票上市交易所 深圳证券交易所 股票上市交易所 深圳证券交易所 联系人和联系方式 董事会秘书 姓名 李国斌 电话 010-58524000 办公地址 北京市海淀区中关村大街11号10层A座 电子邮箱 nlg@icloud.com.cn		
2、主要会计数据和财务指标 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 □是 □否		
营业收入(元)	134,095,511.08	167,126,754.69
归属于上市公司股东的净利润(元)	15,463,380.24	20,125,461.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	15,463,380.24	20,125,461.57
经营活动产生的现金流量净额(元)	12,983,043.12	49,446,454.87
基本每股收益(元/股)	0.1591	0.2515
稀释每股收益(元/股)	0.1591	0.2515
加权平均净资产收益率	1.51%	1.51%
总资产(元)	615,877,279.89	626,198,080.76
归属于上市公司股东的净资产(元)	750,716,220.01	750,853,631.01

单位:股					
报告期末普通股股东总数	113	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	持有特别表决权股份的股东人数(如有)	0
前 10 名股东持股情况					
股东名称	股东类型	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、锁定或冻结情况 股份状态 数量
徐晓飞	境内自然人	22.86%	114,000,000	114,000,000	
邵峰	境内自然人	16.00%	8,000,000	8,000,000	
田付科	境内自然人	16.00%	8,000,000	8,000,000	
李东平	境内自然人	16.00%	8,000,000	8,000,000	
杜大山	境内自然人	3.06%	1,500,000	1,500,000	
杨玲	境内自然人	2.20%	1,100,000	1,100,000	
陈海峰	境内自然人	2.20%	1,100,000	1,100,000	
戚建忠	境内自然人	2.20%	1,100,000	1,100,000	
周丹	境内自然人	1.70%	850,000	850,000	
冯庆	境内自然人	1.50%	750,000	750,000	
董建强	境内自然人	1.50%	750,000	750,000	

上述股东在关系一致、一致行动、上述徐晓飞、邵峰、田付科、李东平四人为一致行动人及公司实际控制人、公司未知其他股东的持股关系或一致行动关系。

前 10 名普通股股东参与融资融券业务情况(如有): 不适用

公司报告期有表决权差异安排 <input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否 控股股东或实际控制人变更情况 控股股东报告期内变更 <input type="checkbox"/> 适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 公司报告期控股股东未发生变更。 实际控制人报告期内变更 <input type="checkbox"/> 适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 公司报告期实际控制人未发生变更。 5. 公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表 公司报告期无优先股股东持股情况 6. 在年度报告披露前报告期末存续的债务情况 <input type="checkbox"/> 适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 7. 重要事项无。 无。
--

证券代码:300553	证券简称:申昊科技	公告编号:2022-062
债券代码:123142	债券简称:申昊转债	
杭州申昊科技股份有限公司 2022年半年度报告摘要		
一、重要提示 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。 所有重大事项均已出席了审议本报告的董事会会议。 非标准审计意见提示 □适用 □不适用 董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案 □适用 □不适用 公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。 董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案 □适用 □不适用 一、公司基本情况 1.公司简介 股票上市交易所 深圳证券交易所 股票上市交易所 深圳证券交易所 联系人和联系方式 董事会秘书 姓名 李国斌 电话 0571-88720409 办公地址 浙江省杭州市西湖区文苑路6号6楼 电子邮箱 nlg@icloud.com.cn		
2、主要会计数据和财务指标 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 □是 □否		
营业收入(元)	25,431,297.06	25,431,297.06
归属于上市公司股东的净利润(元)	25,431,297.06	25,431,297.06
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	25,431,297.06	25,431,297.06
经营活动产生的现金流量净额(元)	25,431,297.06	25,431,297.06
基本每股收益(元/股)	0.0000	0.0000
稀释每股收益(元/股)	0.0000	0.0000
加权平均净资产收益率	0.00%	0.00%
总资产(元)	25,431,297.06	25,431,297.06
归属于上市公司股东的净资产(元)	25,431,297.06	25,431,297.06

公司是否否有表决权差异安排
是 □ 否 □

4.控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更

适用 □ 不适用

公司报告期内控股股东未发生变更。

实际控制人报告期内发生变更

适用 □ 不适用

公司报告期内实际控制人未发生变更。

5.公司优先股股东总数及前十名优先股股东持股情况表

公司报告期内无优先股股东持股情况。

6.在半年度报告批准报出日存续的债券情况

适用 □ 不适用

(1)债券基本情况

债券名称	债券简称	债券代码	发行日	到期日	债券余额 (万元)	利率
可转换公司债券	中吴转债	123142	2022 年 03 月 10 日	2028 年 03 月 17 日	55,000	第一年 0.3%，第二 年 0.5%，第三年 0.9%， 第四年 1.0%，第五年 1.0%，第六年 1.0%。

(二)截至报告期末的财务指标

报告期末净资产	36,949	26,089
报告期末总资产	100,000	100,000
经营活动现金流量净额	7,360	85,54

二、重要事项

(一)向不特定对象发行可转换公司债券

2022 年 4 月 26 日，公司收到中国证监会出具的《关于同意杭州中吴科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券注册的批复》（证监注册〔2022〕233 号），同意公司向不特定对象发行可转换公司债券的注册申请。

2023 年 3 月 18 日，公司向不特定对象发行了 550,000 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 5.5 亿元，公司募集资金总额为：第一年 0.3%、第二年 0.5%、第三年为 1.0%、第四年为 1.8%、第五年为 2.4%、第六年为 3.0%。

经深交所审核，公司 55,000.00 万张可转换公司债券已于 2022 年 4 月 11 日已在深交所挂牌交易，债券简称“中吴转债”，债券代码“123142”。

(二)关于召开 2022 年年度股东大会暨网上直播公告(http://www.cninfo.com.cn)的相关内容。

(三)2022 年限制性股票激励计划

2022 年 4 月 26 日，公司召开了第三届董事会第十一次会议、第三届监事会第十次会议，审议通过了《关于〈杭州中吴科技股份有限公司 2022 年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》、《关于〈杭州中吴科技股份有限公司 2022 年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》等相关议案，拟向符合激励条件的激励对象授予 18,633 股限制性股票。

2022 年 5 月 28 日至 2022 年 5 月 8 日，公司对首次授予限制性股票的名单在公司内部进行了公示，公示期间未发生异议情况对本次授予限制性股票进行了核查、公示期满，公司监事会未收到任何异议或反对反馈，无反馈记录。

2022 年 5 月 18 日，公司召开了 2022 年年度股东大会，审议通过《关于〈杭州中吴科技股份有限公司 2022 年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》、《关于〈杭州中吴科技股份有限公司 2022 年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》等相关议案，公司 2022 年限制性股票激励计划获得批准，激励对象为公司披露的《杭州中吴科技股份有限公司关于 2022 年限制性股票激励计划内幕信息知情人及激励对象交易公司股票情况的自查报告》。

2022 年 5 月 30 日，公司召开了第三届董事会第十一次会议、第三届监事会第十次会议，审议通过了《关于〈杭州中吴科技股份有限公司 2022 年限制性股票激励计划授予事项的议案〉、《关于〈杭州中吴科技股份有限公司 2022 年限制性股票激励计划授予事项的公告〉》的议案，18,633 股限制性股票已于 2022 年 5 月 30 日完成授予且符合授予条件的 32 名激励对象授予了 123,000 股第二类限制性股票。

上述内容详见公司披露在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的相关文件。

证券代码:300591	证券简称:万里马	公告编号:2022-066
广东万里马实业股份有限公司 2022年半年度报告摘要		
一、重要提示 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。 所有重大事项均已出席了审议本报告的董事会会议。 非标准审计意见提示 □适用 □不适用 董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案 □适用 □不适用 公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。 董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案 □适用 □不适用 一、公司基本情况 1.公司简介 股票上市交易所 深圳证券交易所 股票上市交易所 深圳证券交易所 联系人和联系方式 董事会秘书 姓名 李国斌 电话 020-22191138 办公地址 广州市海珠区新港东路1028号保利国际广场 电子邮箱 nlg@icloud.com.cn		
2、主要会计数据和财务指标 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 □是 □否		
营业收入(元)	220,742,886.41	167,076,715.71
归属于上市公司股东的净利润(元)	-8,373,139.48	-8,889,690.38
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-8,373,139.48	-8,889,690.38
经营活动产生的现金流量净额(元)	-8,373,139.48	-8,889,690.38
基本每股收益(元/股)	-0.0236	-0.0236
稀释每股收益(元/股)	-0.0236	-0.0236
加权平均净资产收益率	-1.70%	-1.85%
总资产(元)	1,158,716,839.47	764,554,399.45
归属于上市公司股东的净资产(元)	764,554,399.45	764,554,399.45

3、公司股东数量及持股情况				
单位：股				
报告期末普通股股东总数	39,362	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	持有特殊表决权股份的优先股股东总数(如有)
前10名股东持股情况				
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限条件的股份数量
林大木	境内自然人	20.02%	81,335,300	80,926,775
林大木	境内自然人	2.00%	26,786,000	26,786,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	13,393,000
林大木	境内自然人	1.00%	13,393,000	

证券代码:300688	证券简称:创业黑马	公告编号:2022-037
创业黑马科技集团股份有限公司 2022年半年度报告摘要		
一、重要提示 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。 所有重大事项均已出席了审议本报告的董事会会议。 非标准审计意见提示 □适用 □不适用 董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案 □适用 □不适用 公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。 董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案 □适用 □不适用 一、公司基本情况 1.公司简介 股票上市交易所 深圳证券交易所 股票上市交易所 深圳证券交易所 联系人和联系方式 董事会秘书 姓名 李国斌 电话 010-58524000 办公地址 北京市海淀区中关村大街11号10层A座 电子邮箱 nlg@icloud.com.cn		
2、主要会计数据和财务指标 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 □是 □否		
营业收入(元)	134,095,511.08	167,126,754.69
归属于上市公司股东的净利润(元)	15,463,380.24	20,125,461.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	15,463,380.24	20,125,461.57
经营活动产生的现金流量净额(元)	12,983,043.12	49,446,454.87
基本每股收益(元/股)	0.1591	0.2515
稀释每股收益(元/股)	0.1591	0.2515
加权平均净资产收益率	1.51%	1.51%
总资产(元)	615,877,279.89	626,198,080.76
归属于上市公司股东的净资产(元)	750,716,220.01	750,853,631.01

□适用/不适用

3、公司报告期内实际控制人未发生变更。

5、公司先就控股股东总数及前十名股东持股变动情况填写表

公司报告期内无控股股东持股情况

6、在年度报告披露前持有日常存活的债务情况

□适用/□不适用

(一)重要事项

1、重大事项分析

报告期内,受各地疫情影响对经营管控因素制约,公司的基础业务全面加速服务,及成长性业务服务领域的城市拓展等,均直接影响到业绩表现,部分项目的下降将与交付待解,未能如期进行。

针对受疫情影响较大的各业务交付交付成本,公司在前期就疫情允许的情况下于下半年提前交付。同时,公司严格管控经营交付成本,持续提高运营效率。

报告期内,公司实现营业收入19,925.46万元,较上年同期下降11.92%。主要原因因公司于去年开始新增的知识产权服务、财务服务及企业云服务板块,毛利率水平较以往业务加速交付所致。该业务规模增长较快,与去年同期相比,企业云服务收入增长1314%,企业云服务成本增加602%,使得公司整体毛利率下降。随着公司企业云服务SaaS化程度逐步提高,收入结构和毛利率逐步改善,公司毛利将有所提升。

本报告期末,公司实现营业收入2,867.67万元,较上年同期下降40%;其中期末订单单67.67万元,较上年同期下降40%。

SAAS化平台”的搭建,收入交付成本降低,毛利率水平与上年同期相当。

报告期内公司企业云服务板块收入,以知识产权服务、财务服务和SAAS服务为主,营业收入14,517.74万元,同比增长314%,较上年同期增加3,455.74万元,增幅达33.8%;期间费用率下降14.57%,同比增长1314%,较上年同期增加3,455.74万元,增幅达33.8%;期间费用率下降14.57%,同比增长1314%,较上年同期增加3,455.74万元,增幅达33.8%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942.47万元,较上年同期增加10.24%,较上年同期增加10.24%。

报告期内,公司新增技术信息化及技术研发方面投入,本期公司研发费用为942

证券代码:300523	证券简称:辰安科技	公告编号:2022-074
北京辰安科技股份有限公司 2022年半年度报告摘要		
一、重要提示 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。 所有重大事项均已出席了审议本报告的董事会会议。 非标准审计意见提示 □适用 □不适用 董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案 □适用 □不适用 公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。 董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案 □适用 □不适用 一、公司基本情况 1.公司简介 股票上市交易所 深圳证券交易所 股票上市交易所 深圳证券交易所 联系人和联系方式 董事会秘书 姓名 李国斌 电话 010-58524000 办公地址 北京市海淀区中关村大街11号10层A座 电子邮箱 nlg@icloud.com.cn		
2、主要会计数据和财务指标 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 □是 □否		
营业收入(元)	134,095,511.08	167,126,754.69
归属于上市公司股东的净利润(元)	15,463,380.24	20,125,461.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	15,463,380.24	20,125,461.57
经营活动产生的现金流量净额(元)	12,983,043.12	49,446,454.87
基本每股收益(元/股)	0.1591	0.2515
稀释每股收益(元/股)	0.1591	0.2515
加权平均净资产收益率	1.51%	1.51%
总资产(元)	615,877,279.89	626,198,080.76
归属于上市公司股东的净资产(元)	750,716,220.01	750,853,631.01

报告期末普通股股东总数	10,992	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	持有有限条件的股份数量	0	质押、锁定或冻结情况	0
前10名股东持股情况							
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限条件的股份数量	质押、锁定或冻结情况	股份状态	数量
前海开源基金有限公司	境内法人	18.68%	43,499,615	0			
金和成健康产业开发有限公司	境内非国有法人	1.00%	28,022,881	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业运营管理有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000	0			
金和成健康产业投资有限公司	境内非国有法人	1.00%	13,393,000				